
入札結果（R1.7.31執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 1国補中公第1号 大洋公民館大規模改修工事 鉾田市汲上地内 R2.5.31 175,860,000 146,600,000 酒井建設（株）

2 31排水第1-2号 市道8-3193号線 排水整備工事 鉾田市烟田地内 120日間 15,780,000 13,940,000 大かじや金物店

3 31排水第1-3号 市道8-359号線 流末整備工事 鉾田市鳥栖地内 160日間 19,720,000 19,100,000 新堀建設

4
31国補道改第1-1
号

市道8-359号線 道路改良舗装工事
（第1工区）（調整交付金事業）

鉾田市鳥栖地内 200日間 37,880,000 33,550,000 （有）鈴木工務店

5
31国補道改第1-2
号

市道8-359号線 道路改良舗装工事
（第2工区）（調整交付金事業）

鉾田市鳥栖地内 200日間 40,250,000 35,588,000 （株）内田建設

6
31国補道改第1-3
号

市道7-65号線 道路改良舗装工事（第
1工区）（調整交付金事業）

鉾田市下冨田地内 200日間 42,300,000 37,850,000 （株）中央建設

7
31国補道改第1-4
号

市道7-65号線 道路改良舗装工事（第
2工区）（調整交付金事業）

鉾田市下冨田地内 205日間 47,240,000 35,390,000 （有）菅谷工務店

8 31委託第1-5号
市道8-1251・1255号線流末測量設計
業務

鉾田市飯名地内 120日間 6,000,000 5,400,000 北美測量（株） 鉾田営業所

9 31委託第1-6号 飯島地内流末測量設計業務 鉾田市飯島地内 160日間 14,300,000 13,500,000 （株）コスモ計測 鉾田営業所

10 31道改第2-1号 地域間連絡道路　改良舗装工事 鉾田市徳宿地内 108日間 4,700,000 4,580,000 （有）大槻製材所

11 31委託第2-2号
統合小学校通学路　測量設計調査業
務

鉾田市烟田地内 180日間 27,660,000 18,900,000 株式会社パスコ 茨城支店

12
鉾田学校給食センター空調・換気設
備保守点検業務委託

鉾田市安塚地内 R2.3.31 630,000 630,000 暁飯島工業株式会社

13
鉾田市旭スポーツセンター備品購入
事業（原子力地域振興事業補助金）

鉾田市田崎地内 R1.9.30 1,350,000 1,300,000 大和田農機店

14
旭ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ多目的ｸﾞﾗﾝﾄﾞ芝生管理業
務委託

鉾田市田崎地内 R2.3.31 6,010,000 5,700,000 （有）栗田開発



入札結果（R1.7.31執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15 鉾田市国民体育大会警備業務委託
鉾田市当間　鉾田総合公
園

R1.10.18 3,050,000 3,000,000 株式会社日警

16
鉾田市小中学校及び幼稚園機械警備
業務委託

鉾田市荒地地内　外 R4.7.31 312,700 147,000 セコム株式会社

17 30繰委託第1号
鉾田市一般廃棄物処理基本計画策定
業務委託

鉾田市全域 R2.3.19 5,320,000 2,980,000
（株）エイト日本技術開発 水戸
事務所

18 鉾田市立公民館椅子等購入事業 鉾田市立大洋公民館 R1.8.30 1,900,000 1,490,000 井野文具店

19
31特防公園委第１
号

（仮称）安塚公園整備事業実施設計
業務委託

鉾田市安塚地内 120日間 6,600,000 6,200,000 株式会社　下川設計

20
鉾田市下水道台帳管理システム及び
平成30年度整備分台帳更新業務委託

鉾田市役所（下水道課） R2.2.15 7,580,000 4,900,000
オリジナル設計株式会社 茨城事
務所

21 元国補消備第１号
小型動力ポンプ付積載車購入事業
（防衛省再編関連訓練移転等交付金
事業）

鉾田市徳宿地内　外１箇
所

R2.2.28 16,470,000 15,200,000 トキワ産業株式会社

22 元消備第１号 消防器具等購入事業
鉾田市鉾田地内　外２箇
所

R1.12.20 3,660,000 3,540,000 有限会社カミス総合防災

23 元災委第2号 鉾田市地域防災計画改定業務委託 鉾田市内 R2.3.25 4,000,000 3,480,000
中央開発（株） 関東支店茨城営
業所

24 元国補防無第１号 防災行政無線(デジタル)整備工事
鉾田市上釜地内　外86箇
所

R2.6.30 361,660,000 354,719,000 日本電気株式会社 茨城支店

25 元旭管理工 第1号 鉾田市旭総合支所塔屋外壁改修工事 鉾田市造谷地内 75日間 13,980,000 12,590,000 酒井建設（株）


